ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ

PODER LEGISLATIVO

Rua Cel. Luiz Gonzaga C. Paiva, 45 – Centro – Fone(84) - 3279-2351 – C.N.P.J: 12.640.728/0001-67
e-mail: presicmdextremoz@gmail.com

EXTRATO DE TERMO DE RETIFICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ, Poder Legislativo do Município de
Extremoz, nos termos das Leis nº 8.666/93, torna público o conteúdo da retificação ao
contrato, que tem como objeto e cabeamento estruturado, na rede interna projetada de tráfico
de dados e comunicação, com configuração e instalação de peças (roteadores e swit) e
assistencia tecnica loca e criação de novos pontos, para retificar o número do TERMO DE
DISPENSA, publicado no Diário Oficial das Câmaras Municipais/RN, aos 10 de
fevereiro de 2023, Edição 1588, Ano VI, página 74, referente a Dispensa de Licitação nº
004/2023, a saber:

PROCESSO Nº. 004/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023.
INTERESSADO: Rodrigo Pereira Pirez, CNPJ Nº 31.119.703/0001-67
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de cabeamento
estruturado, na rede interna projetada de tráfico de dados e comunicação, com configuração e
instalação de peças (roteadores e swit) e assistencia tecnica loca e criação de novos pontos.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.
Onde se lê: EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA Nº 003/2023; DISPENSA Nº:
003/2023
Leia-se: EXTRATO DO TERMO DE DISPESA Nº 004/2023; DISPENSA Nº:
004/2023

Extremoz/RN, 10 de fevereiro de 2023.

DAMARES DE SALES
Vereadora Presidente

Câmara Municipal de Extremoz

mailto:presicmdextremoz@gmail.com